Ministério	da	Educação
UNIVERSIDADE	TECNOLÓGICA	FEDERAL	DO	PARANÁ

DIRETORIA-GERAL	-	CAMPUS	CAMPUS	GUARAPUAVA
DIR.	RELACOES	EMPRES.	E	COMUNITARIAS	-GP

EDITAL	Nº	01/2023	-	PROREC/DIREC	-	SELEÇÃO	DE	BOLSISTA	PARA	ATUAR	NO
PROJETO	CURSINHO	SOLIDÁRIO

EDITAL	Nº	13/2023	-	DIREC-GP

RESULTADO	FINAL	-	CAMPUS	GUARAPUAVA

A	 Diretorias	 Relações	 Empresariais	 e	 Comunitárias	 (DIREC)	 do	 Campus	 Guarapuava,	 no	 uso	 de	 suas
atribuições	e	de	acordo	com	o	disposto	no	Item	9	do	EDITAL	nº	01/2023	-	PROREC/DIREC	torna	público	o	Resultado
Final	 do	 Edital	 nº	 01/2023	 PROREC-DIREC	 Seleção	 de	 Bolsista	 para	 atuar	 no	 Projeto	 Cursinho	 Solidário	 deste
Campus:

1.	 Eduardo	Domingues	Moura	-	RA	2256673;

Conforme	 item	 2.1	 	 do	 presente	 edital	 	 a	 bolsa	 será	 ofertada	 por	 10	 meses	 no	 período	 de	 fevereiro	 	 a

novembro	de	2024.

Atenciosamente,

Henrique	Ajuz	Holzmann
Diretor	de	Relações	Empresariais	e	ComunitáriAs	-	DIREC
UTFPR-GP

Documento	assinado	eletronicamente	por	(Document	electronically	signed	by)	HENRIQUE	AJUZ	HOLZMANN,	DIRETOR(A),	em
(at)	05/12/2023,	às	10:25,	conforme	horário	oficial	de	Brasília	(according	to	official	Brasilia-Brazil	time),	com	fundamento	no	(with
legal	based	on)	art.	4º,	§	3º,	do	Decreto	nº	10.543,	de	13	de	novembro	de	2020.

A	 autenticidade	 deste	 documento	 pode	 ser	 conferida	 no	 site	 (The	 authenticity	 of	 this	 document	 can	 be	 checked	 on	 the	 website)
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	 informando	 o	 código	 verificador
(informing	the	verification	code)	3891141	e	o	código	CRC	(and	the	CRC	code)	8D386A3B.

Referência:	Processo	nº	23064.056708/2023-71 SEI	nº	3891141

Boletim	de	Serviço	Eletrônico	em	05/12/2023

Edital 13 DIREC-GP - Resultado Final (3891141)         SEI 23064.056708/2023-71 / pg. 1

https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=4220378&id_orgao_publicacao=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 13 DIREC-GP - Resultado Final (3891141)